
UCHWAŁA Nr 116/303/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 8 czerwca  2009 roku 

 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 
                       Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust.1 pkt.7a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   ( Dz. U. z 
2004 roku Nr 261,poz. 2603 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
Przekazać w użyczenie na rzecz Przedsiębiorstwa Hurtowo - Detalicznego" 
Książnica Polska " Spółka z o.o. w Olsztynie, Pl. Jana Pawła II 2/3 ,  na okres 
od dnia 8 czerwca do dnia 10 września 2009 roku grunt o powierzchni 3 m 2  
stanowiący część pasa drogowego ulicy Stefana Czarnieckiego  w  Ostródzie 
- przed lokalem księgarni  " Popularna "   - z przeznaczeniem na lokalizację 
sezonowego stoiska kiermaszowego. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta.............................................................. 
 
2. Zbigniew Połoniewicz   - Wicestarosta .................................................. 
 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba - Członek Zarządu ................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu..................................................... 

       
     5.   Mirosław Markowski  - Członek Zarządu ............................................      
 
 
 
 
 
 
 
 


